
INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU NA STANOWISKO NAUCZYCIELA AKADEMICKIEGO  

NA UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM 

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1571. Z późn. zm.) 

Wydział/ jednostka organizacyjna: Centrum Nowych Technologii Uniwersytetu 

Warszawskiego 

Identyfikator konkursu: CeNT-20-2025 

Konkurs na stanowisko: Postdoc (starszy asystent) 

 

Data ogłoszenia konkursu: 8.04.2025 

Termin składania dokumentów: 8.05.2025 

Termin rozstrzygnięcia konkursu:  20.05.2025 

Ilość zgłoszeń: 9 z czego 8 nie spełniało wymogów formalnych 

Kandydat rekomendowany do zatrudnienia: dr Chathurika Gamage, 

Uzasadnienie rozstrzygnięcia konkursu:  

Na podstawie nadesłanych aplikacji na rozmowę rekrutacyjną została zaproszona dr Chathurika 

Gamage, której aplikacja jako jedynej spełniała wszystkie wymogi formalne. Pani dr 

Chathurika Gamage bardzo dobrze przedstawiła swoje dotychczasowe wyniki badań, jak 

również potrafiła udzielić wyczerpujących odpowiedzi w czasie dyskusji. Pani dr Gamage 

wyróżnia się bardzo dobrą znajomością i doświadczeniem w pracy in vivo ze zwierzętami, co 

umożliwi szybkie rozpoczęcie badań zaplanowanych w projekcie. Pani dr Gamage posiada 

wymagane w aplikacji kwalifikacje, duże doświadczenie w biologii molekularnej, analizie 

metodą FACS i w mikroskopii. Jest współautorką kilku publikacji, jest również laureatką 

stypendium Global Korean Scholarship, oraz zdobyła kilka nagród oraz wyróżnień za 

prezentowanie wyników swoich badań. Komisja Rekrutacyjna wysoko oceniła dane zawarte w 

CV Pani dr Chathuriki Gamage oraz bardzo pozytywne listy rekomendacyjne. Pani Dr 

Chathurika Gamage uzyskał rekomendację Komisji Rekrutacyjnej na stanowisko stażysta 

podoktorski w ramach projektu Opus, przyznanego przez NCN, realizowanego w Laboratorium 

Biologii Molekularnej Nowotworów kierowanym przez dr hab. Agnieszkę Kobielak. (podpis 

przewodniczącego komisji konkursowej) 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący komisji konkursowej 


